
 

Pressmeddelande        Stockholm 2007-10-17 
 
 
.SE premierar enskilt ombud: 

Ombuden bojkottar .SE 
 

Danny Aerts, VD för .SE, accepterar inte den representant som Ombudsföreningen 
Registrars.se har utsett till en arbetsgrupp. Istället ersätts Registrars.se, till förmån för 
ett enskilt ombud. Registrars.se avbryter därför samarbetet med .SE om den nya 
affärsmodell som införs för den svenska toppdomänen .se under 2008/2009. 
 
PRG, Policyrådgivningsgruppen, är en arbetsgrupp som består av ombud, operatörer, tekniker, 
jurister och allmänt sakkunniga personer. Deltagarna väljs ut av Danny Aerts, VD för .SE, och 
agerar som stöd i olika sakfrågor inför övergången till den nya affärsmodellen.  
 
Ombudsföreningen Registrars.se har varit representerade i PRG av Eva Frölich, från ombudet 
Frobbit, och Steinar Grøtterød, från ombudet Active 24. Nu har Danny Aerts sparkat ut dessa 
personer, till förmån för det enskilda ombudet Loopia. Registrars.se avbryter därför samarbetet 
med .SE om den nya affärsmodell som ska införas 2008/2009. 
 
– Det här är ytterligare ett exempel på hur .SE missbrukar sitt monopol, säger Jonathan Sulo, från 
ombudet Binero och tf. ordförande i Registrars.se. De struntar helt i ombudens och innehavarnas 
intressen. Danny har skapat en tydlig konflikt och splittring inom en bransch som har samlat sig 
och som gemensamt arbetar för en bättre svensk toppdomän. 
 
Registrars.se tog ursprungligen fram förslaget om att .SE skulle byta affärsmodell och föreningen 
har under flera års tid haft ett nära samarbete med .SE. Den nya affärsmodellen innebär att 
innehavare har kontakt med ombud, istället för .SE, vilket ger en enklare och snabbare tillväxt, 
samtidigt som priset på .se domänerna kan sänkas.  
 
– Registrars.se har, mer än någon annan, sett till att .SE har utvecklats och förbättrats de senaste 
åren, säger Jonathan Sulo. Att de kör över oss och hävdar att ett enskilt ombud, som är det största 
ombudet i Sverige, ska kunna representera alla ombud är rent ut sagt tragiskt. Om .SE inte vill 
samarbeta med oss så är vi tvungna att dra tillbaka våra insatser för den nya affärsmodellen, 
avslutar Jonathan. 
 
Idag har Registrars.se 20 % av alla ombud som medlemmar, med 80 % av alla .se domäner, 
samtidigt som medlemsantalet växer starkt. Registrars.se är en ideell förening, av ombud, för 
ombud som även agerar för innehavarna och allmänhetens bästa. Genom samarbete med bl a 
Svensk Handel motverkar de även sk. domänskojare. 
 
Registrars.se avbryter med omedelbar verkan samarbetet med .SE i REGgie, det projekt som ligger 
till grund för den nya affärsmodellen. Under Internetdagarna 2007, som hålls den 5-6 november, 
kommer Jonathan Sulo att belysa ombudens vardag och verklighet. 
 
 
 
 
 
 
För mer information, kontakta; 
Jonathan Sulo, tf. ordförande, Ombudsföreningen Registrars.se, 070-564 30 40, jonathan@sulo.se 


